
LM AS Expert 14 Teilnehmer 4 aus 6 Läufen

Rang Gesamt Neustrelitz Moers Vulkanpark Kassel Aarschot/Belgien Duisburg Rahm

1 Rafael von Cysewski 75 *12 20 20 * 10 20 15

2 Johannes Zeuner 70 20 * 12 15 20 15 *12

3 Patrick Schiller 60 10 15 15 20

4 Michael Klein 46 15 8 15 8 *8

4 Dirk Sörensen 46 * 6 10 12 12 12

5 Willem Zwaan 25 *4 6 8 6 5

6 Kathrin Groß 23 8 5 10

7 Martin Nordsiek 15 3 4 4 4

8 Dirk Wolter 14 8 6

8 Hans-Jürgen Willems 14 5 3 6

9 Sebastian Dahl 11 6 2 3

10 Hans-Dieter Otte 10 10

10 Boris Weber 10 10

11 Ralf Schnippkoweit 5 5

     * Streichergebnis

Teilnehmer



LM AS Rookies 11 Teilnehmer 4 aus 6 Läufen

Rang Gesamt Neustrelitz Moers Vulkanpark Kassel Aarschot/Belgien Duisburg Rahm

1 Christian Scholz 80 * 20 *20 20 20 20 20

2 Thomas Saßnick 57 *10 12 15 15 15

3 Rene Biehle 35 15 12 8

4 Lorenz Warnke 33 15 6 12

5 Simon Pommerenke 29 8 15 6

6 Nico Böge 22 12 10

7 Michael Hegemann 12 12

8 Thomas Schneider 6 6

9 Marc Trüpparth 5 5

10 Yvonne Blume 4 4

11 Rachmann Djajakusuma 3 3

     * Streichergebnis

Teilnehmer



LM BS Expert 9 Teilnehmer 3 aus 5 Läufen

Rang Gesamt Neustrelitz Moers Vulkanpark Kassel Aarschot/Belgien Duisburg Rahm

1 Rafael von Cysewski 60 *20 20 20 * 15 20

2 Dirk Sörensen 50 * 12 15 15 20

3 Michael Klein 34 10 12 12 *8

4 Andreas Lemanczyk 34 12 10 12

5 Dirk Wolter 21 15 6

6 Johannes Zeuner 15 15

7 Ingo Volk 14 8 6

8 Benjamin Espich 10 10

8 Florian Braunsfurth 10 10

LM BS Rookies 3 Teilnehmer 3 aus 5 Läufen

Rang Gesamt Neustrelitz Moers Vulkanpark Kassel Aarschot/Belgien Duisburg Rahm

1 Christian Scholz 60 * 20 *20 20 20 20

2 Thomas Saßnick 45 15 15 15 *12

3 Nico Böge 15 15

     * Streichergebnis

Teilnehmer

Teilnehmer



Mini Mono 26 Teilnehmer 3 aus 5 Läufen

Rang Gesamt Neustrelitz Moers Vulkanpark Kassel Aarschot/Belgien Duisburg Rahm

1 Michael Klein 52 * 6 *10 20 20 12

2 Patrik Schiller 50 20 15 *2 15

3 Bernd Weiß 48 20 8 20

4 Benjamin Espich 33 10 8 15

5 Sören Clasen 29 12 12 5

5 Johannes Zeuner 29 *5 6 15 8

6 Domenic Wolter 27 15 12

7 Willem Zwaan 22 4 12 6

8 Arsene Schilling 14 3 10 1

8 Karol Penconek 14 4 10

9 Sebastian Dahl 11 10 1

10 Grzegorz Jermolaj 8 8

10 Lander van Geyt 8 8

10 Hans-Jürgen Willems 8 6 1 1

11 Rene Biehle 6 6

12 Marcin Gransicki 5 5

12 Lorenz Warnke 5 5

13 Rainer Mehlskow 4 4

13 Andreas Lemanczyk 4 4

14 Andreas Petz 3 3

14 Michal Kozlowski 3 3

14 Kathrin Groß 3 1 2

14 Dirk Wolter 3 3

15 Hans-Jürgen Duwe 1 1

15 Hartwig Koch 1 1

15 Uli Useinovics 1 1

Teilnehmer



Mini Hydro 15 Teilnehmer 3 aus 5 Läufen

Rang Gesamt Neustrelitz Moers Vulkanpark Kassel Aarschot/Belgien Duisburg Rahm

1 Rafael von Cysewski 55 * 12 20 *15 20 15

2 Bernd Weiß 55 15 20 20

3 Sören Clasen 42 20 12 10

4 Patrik Schiller 34 10 *4 12 12

5 Deborah Steinle 31 *5 6 15 10

6 Michael Steinle 28 * 6 8 8 12 *4

7 Rafael Nitecki 15 15

8 Phil Eichner 14 6 8

9 Christian Scholz 13 10 3

10 Michael Dahm 10 10

11 Bogdan Grabowski 8 8

11 Rainer Mehlskow 8 3 5

12 Florian Braunsfurth 6 6

13 Andreas Petz 5 5

13 Mikolaj Slominsk 5 5

     * Streichergebnis

Teilnehmer



Hydro A 15 Teilnehmer 3 aus 5 Läufen

Rang Gesamt Neustrelitz Moers Vulkanpark Kassel Aarschot/Belgien Duisburg Rahm

1 Rafael von Cysewski 60 20 * 10 *12 20 20

2 Deborah Steinle 47 20 *4 15 12

3 Bernd Weiß 40 12 20 8

4 Patrik Schiller 33 15 3 15

5 Mark Scheren 30 15 15

5 Michael Steinle 30 10 * 4 *8 10 10

6 Johannes Zeuner 28 8 8 * 6 12 *6

7 Wolfgang Braun 15 6 5 4

8 Rafael Nitecki 12 12

9 Phil Eichner 10 10

10 Steo Aneyan 8 8

11 Mikolaj Slominsk 6 6

11 Jean-Marc Valee 6 6

12 Rainer Mehlskow 5 5

12 Ulrich Knobel 5 5

     * Streichergebnis

Teilnehmer



Mono A 27 Teilnehmer 3 aus 5 Läufen

Rang Gesamt Neustrelitz Moers Vulkanpark Kassel Aarschot/Belgien Duisburg Rahm

1 Patrick Schiller 60 20 20 20 *15

2 Michael Steinle 39 * 8 *10 15 12 12

3 Karol Penconek 35 15 20

4 Bart van Geyt 30 20 10

5 Mark Scheren 21 15 6

6 Christian Kloos 20 8 12

7 Arsene Schilling 16 4 6 6

8 Deborah Steinle 15 5 10

8 Seto Aneyan 15 15

8 Andreas Lemanczyk 15 1 10 4

9 Benjamin Espich 13 12 1

10 Andreas Petz 12 12

10 Rainer Mehlskow 12 4 8

11 Michal Hoffa 10 10

11 Martina Himme 10 2 8

12 Fred Valentin 8 8

13 Klaudia Zuk 7 4 3

14 Michael Dahm 6 6

14 Marcin Zawadzki 6 6

15 Bogdan Grabowski 5 5

15 Kirstein Tilo 5 5

15 Jean-Marc Vallee 5 5

15 Uli Useinovics 5 5

16 Janina Gmeiner 3 3

16 Grzegorz Jermolaj 3 3

16 Hans-Jürgen Duwe 3 3

17 Lea Gmeiner 1 1

Teilnehmer



Mono B 21 Teilnehmer 3 aus 5 Läufen

Rang Gesamt Neustrelitz Moers Vulkanpark Kassel Aarschot/Belgien Duisburg Rahm

1 Rafael Cysewski 60 *20 20 20 * 6 20

2 Deborah Steinle 42 12 15 15

3 Michael Steinle 39 15 * 1 *8 12 12

4 Patrick Schiller 33 8 15 10

5 Bart van Geyt 28 20 8

6 Arsene Schilling 27 12 10 5

7 Benjamin Espich 25 15 10

8 Marcin Zawadzki 12 12

9 Mark Scheren 11 5 6

10 Michal Hoffa 10 10

10 Andreas Petz 10 10

10 Karol Penconek 10 6 4

11 Michal Kozlowski 8 8

11 Jean-Marc Valee 8 8

12 Christian Kloos 6 6

12 Fred Valentin 6 6

12 Rainer Mehlskow 6 6

13 Seto Aneyan 5 5

14 Janina Gmeiner 4 4

15 Lea Gmeiner 3 3

16 Martina Himme 2 2

     * Streichergebnis

Teilnehmer


